
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

02.10.24 11:20:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NGS GKX-500

Cena celkem: 683 Kč
 (bez DPH: 565 Kč)
Běžná cena: 752 Kč
Ušetříte: 68 Kč
Kód zboží: KEYN00007
Part No.: GKX-500
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Mechanická klávesnice NGS GKX-500 – zapálená do každé hry
Herní mechanická klávesnice NGS GKX-500 je vyzbrojena na intenzivní gaming. Disponuje pevnou a odolnou
konstrukcí, která s přehledem zvládne i agresivní herní styl v rámci stříleček, závodů nebo sportovních her. Samozřejmostí
je také barevné RGB podsvícení, které dodá stylový vzhled. Klávesnice je vybavena numerickou částí a umožní vám
nastavení kláves podle vašich požadavků. Komfortní ovladatelnost podporuje také funkce Anti-Ghosting, díky které není
narušena funkčnost při stisku více kláves najednou a každý úder si najde svůj cíl. Rychlé a pohodlné připojení je zajištěno
pomocí USB konektoru.



 

Plnohodnotná mechanická klávesnice pro každého vášnivého hráče. Kovová konstrukce vykazuje jen tu nejvyšší možnou
odolnost a stabilitu. Nechybí ani RGB podsvícení s možností vlastního nastavení či funkce Anti-Ghosting. Zajisté potěší
také široká kompatibilita s herními konzolemi. Připojení je realizováno skrze USB port.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozložení kláves: československé

Multimediální klávesy: ne

Podsvícení: ano

Délka kabelu: 1,8 m

Připojení: USB 2.0

Barva: černá

Rozměry: 425 x 120 x 30 mm

Hmotnost: 680 g


